
 
 

 
2019 年 4 月吉日 

アスモ少額短期保険株式会社 

 

 

2019 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）の連休期間について 

 

 

 

 先日、「天皇の即位の日および即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」が公布・施行されました。 

 弊社では、2019 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）にかけて、休業とさせていただきます。 

 連休により、通常より手続きに時間を要する場合があるなど、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何

卒、ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

１．資料請求について 

 連休中につきましても、インターネットを通じた、資料請求は受け付けております。当社からの発送につきま

しては、5月 7日（火）以降の対応となります。資料がお手元に到着するまでお時間を要する場合がございます。

あらかじめ、ご了承ください。 

 

 

２．インターネットによる申込ついて 

 連休中につきましても、インターネットを通じた、保険申込は受け付けております。当社からのご連絡などに

つきましては、5 月 7 日（火）以降の対応となります。 

 

 

３．保険金・給付金請求について 

 連休前に保険金・給付金請求書類を発送いただいたお客様につきましては、5 月 7 日（火）以降の対応とな

ります。 

 

 

４．各種送付物について 

 保全（解約・名義変更等）等、各種送付物のお届けに通常より日数を要する場合がございます。あらかじめ、

ご了承ください。 

 

 

 

 

 

以上 

News Release 


